海南和正招标有限公司（HNHZ2016-205）中标结果公告
  受陵水黎族自治县广播电视台的委托，我公司就演播室及播出、编辑系统设备（项目编号：HNHZ2016-205）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：演播室及播出、编辑系统设备
项目编号：HNHZ2016-205
数量：一批不分包
合同履约日期：签订合同后， 40天内交付采购人使用。

2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2016.09.30
定标日期：2016.11.03
中标结果公告日期：2016.11.03

[bookmark: _GoBack]3.中标结果情况
中标企业：海南伟业同创电子科技有限公司
中标金额：3687000.00元（叁佰陆拾捌万柒仟元整）
联系地址：海南省海口市龙华区国贸大道18号港澳发展大厦9-A2室
	主要成交标的的名称
	规格型号
	数量（套）
	单价
（元）
	简要技术要求

	万兆智能存储系统
	SecuData
D3000-P20-316
	1
	163200
	详见招标文件

4.评标委员会成员：周俊、姚尚庆、封旭东、符传胜、唐泽、张建辉、卢东昌
5.代理机构联系方式
联系人：豆小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市蓝天路31号名门广场北区C座1006房
6.采购人联系方式
采购人：陵水黎族自治县广播电视台
电 话：83322243
联系地址:陵水黎族自治县

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

敬请未中标的投标人，到海南省人民政府政务服务中心308室办理退还投标保证金事宜。

退款时请提供如下材料：（加盖公章）

1、退款申请书，2、法人代表及经办人身份证（复印件）3、授权委托书，4、电汇单（复印件）5、开户许可证（复印件）联系电话：65355520。

 海南和正招标有限公司
                                二〇一六年十一月三日